Fone/Fax: (55) 3261-3200

Rua Moisés Cantarelli, nº 368 – Centro – CEP: 972000-000

Restinga Sêca, terra de Iberê Camargo. Terra de Tradicionalistas

CNPJ: 87.490.306/0001-51

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RESTINGA SÊCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Nº 1178/2022

Pregão Presencial Nº 021/2022

Atas: 01 ,02, 03, 04 e 05.

O Prefeito Municipal de Restinga Sêca, Sr. Paulo Ricardo Salerno, no uso de suas atribuições

legais, na forma da Lei e a vista do Parecer Conclusivo exarado da Assessoria Jurídica resolve:

HOMOLOGAR a presente licitação, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES PARCELADAS DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MADEIRAS,

PARA O USO DE DIVERSAS SECRETARIAS.

NOME DO FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL R$

BOLZAN & BAUMART LTDA. 00.476.575/0001-85 913.243,35

IVO SIDNEI M. DA SILVA 92.490.242/0001-29 103.250,00

PUNTEL & SILVA LTDA 03.242.254/0001-04 451.791,20

VARGAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 07.135.974/0001-21 1.107.888,20

Ficando estas intimadas desta decisão, tudo conforme o constante no Processo Licitatório.

Homologo o julgamento da Pregoeira e Equipe de Apoio.

Restinga Sêca, 09 maio de 2022.

____________________________________________
PAULO RICARDO SALERNO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 R
IC

A
R

D
O

 S
A

LE
R

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//r
es

tin
ga

se
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
85

9-
66

75
-6

0D
5-

9E
D

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 6
85

9-
66

75
-6

0D
5-

9E
D

1